
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ НАУКИ 

АУЕ-ФОН УНИВЕРЗИТЕТ 

 

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

ПРАВНИ СТУДИИ 

 
 
 
ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ  - НАСОКА ГРАЃАНСКО ПРАВО  

Четврта година - Седми семестар 

  

Предмет Настава на македондки јазик Термин 

Граѓанско право – применета 

програма 

Проф. д-р Зинета Aасани 
Среда 17ч 

Трговско право – применета 

програма  

Проф. д-р Зорица Силјановска 
Вторник 17ч 

Филозофија на правото  

Проф. д-р Љубомир Д. 

Фрчкоски 

Академик проф. д-р Владо 

Камбовски 

Понеделник 17ч 

Судско право  
Доц. Д-р Нараша Тодоровска 

Четврток 17ч 

Се избира еден предмет од следната група предмети 

Нотарско право Проф. д-р Гоце Галев Петок 17ч 

Вонпарнична и извршна 

постапка 

Доц. д-р Арлинда Кадри 

Шахиновиќ 
Петок 17ч 

 

Петта  година - Деветти семестар 

Предмет  Термин  

Методологија на правни 

истражувања 

Академик Проф. д-р Владо 

Камбовски 

Проф. д-р Зорица Силјановска 

Вторник  18ч 

Парнично право-применнета 

програма 

Проф.д-р  Валентин 

Пепељуговски  
Понеделник 17ч 

Статутарно право 
Доц. д-р Зинета Асани 

 
Понеделник 19ч 

Систем на запишување на 

правата на недвижности 

Проф. д-р Зинета Асани 

 
Среда 19ч 

Се избира еден предмет од следната група предмети 

Меѓународно трудово право 
Доц. д-р Зорица Силјановска 

 
Вторник 18ч 

Право на осигурување Проф. д-р Сејдефа Џафче 

Доц. д-р Зорица Силјановска 

 

Четврток 18ч 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НАСОКА: НАСОКА КАЗНЕНО ПРАВО  

Четврта година - седми семестар  

Предмет Настава на македонски јазик Термин  

Филозофија на правото  

Проф. д-р Љубомир Д. Фрчкоски 

Академик проф. д-р Владо 

Камбовски 

 

Понеделник 17ч 

Казнено право-посебен 

дел 
Проф. д-р Стефан Буџакоски 

Вторник  17ч 

Судско право  Проф. д-р Наташа Тодоровска Четврток 17ч 

Економско казнено 

право 
Доц. Д-р Нараша Тодоровска 

Среда 17ч 

Се избира еден предмет од следната група предмети  

Криминологија  Проф. д-р Стефан Буџакоски Вторник 18ч 

Ресторативна правда Доц. д-р Наташа Тодоровска Четврток  18ч 

 

 

Петта година - Деветти семестар  

Предмет Настава на македонски јазик Термин  

Методологија на правни  

истражувања 

Академик проф. д-р Владо 

Камбовски 

Проф. д-р Зорица Силјановска 

Вторник 18ч 

Компаративно казнено 

материјално  право 

Проф. д-р Татијана Ашталкоска 

Балоска 

Четврток 18ч 

Посебни казнени 

постапки   

Доц. д-р Наташа Тодоровска 

 

Вторник 17ч 

Криминалистика Проф.д-р Стефан Буџакоски Четврток 17ч 

Се избира еден предмет од следната група предмети  

Криминална политика  Проф. д-р Александра 

Србиновска- Дончевски 

Проф. д-р Митасим Беќири 

Среда 17ч 

Прекршочно право Проф. д-р Сејдефа Џафче Понеделним 18ч 

 

 

НАСОКА ДЕЛОВНО ПРАВО  

Четврта година - Седми семестар   

Предмет  Настава на македонски јазик  Термин  

Филозофија на правото  

Проф. д- Љубомир Данилов 

Фрчкоски 

Академик проф. д-р Владо 

Камбовски 

Понеделник 17ч 

Трговско право – 

применета програма  

Проф. д-р Зорица Силјановска Вторник 17ч 

Право на пазар на капитал  Проф. д-р Сејдефа Џафче Четврток 17ч 

Фискално опкружување и 

корпоративни стратегии 

 Проф. д-р Сејдефа Џафче 

Проф. д-р Зорица Силјановска 

Четврток  18ч 

Се избира еден предмет од следната група предмети  

Економско казнено право  Доц. Д-р Нараша Тодоровска Среда 17ч 

Трудово  право – 

применета програма  

Проф. д-р Зорица Силјановска Вторник 18ч 

 

 

 

 

 



Петта година  

Деветти семестар  

Предмет  Настава на македонски јазик Термин  

Методологија на правни  

истражувања 

Академик проф. д-р Владо 

Камбовски 

Проф. д-р Зорица Силјановска 

Вторник 18ч 

Конкурентско право Проф. д-р Гоце Галев 

Проф. д-р Валентин 

Пепељуговски 

Петок  18ч 

Постапкa пред 

меѓународната трговска 

арбитража 

Проф. д-р Зорица Силјановска 
Среда 17ч 

Јавни корпорации 
Проф. д-р Сејдефа Џафче 

Понеделник  17ч 

 

Се избира еден предмет од следната група предмети  

Право на осигурување и 

обезбедување на 

трансакции  

Проф. д-р Зорица Силјановска 

Проф. д-р Нада Петрушева 

Среда 18ч 

Меѓународно финансиско 

право  

Проф. д-р Сејдефа Џафче Понеделник 18ч 

 

МЕЃУНАРОДНО ПРАВО И ПРАВО НА ЕУ 

ПЕТТА ГОДИНА 

 

МЕЃУНАРОДНО ПРАВО И ПРАВО НА ЕУ: 
Четврта година  
 

Предмет Понеделник вторник Среда Четврток Петок 
Меѓународно право за правата 

на човекот  

Проф. д-р Љубомир Д. 

Фрчкоски 

Проф. д-р Билјана Пулеска 

 18:00      

Филозофија на правото  

Проф. д-р Љубомир Д. 

Фрчкоски 

Емеритус Проф. д-р Владо 

Камбовски 

17:00    
 

Право за надворешните односи 

на ЕУ 

Проф. д-р Александар Чавлески 

Проф. д-р Гоце Галев 

    17:00 

Два изборен предмет од следнава листа на предмети  

Меѓународно  казнено право  

Емеритус Проф. д-р Владо 

Камбовски 

  17:00   
 

Меѓународни организации 

Доц. д-р Анита Глигорова  

Проф. д-р Александар Чавлески 

   17:00 
 

Меѓународнo право за права на 

бегалци  

Проф. д-р Зунун Зунуни  

   19:00  
 

 



Проф. д-р Љубомир Д. 

Фрчкоски 

 

 

Девети семестар 

 

Предмет Понедлник вторник Среда Четврток Петок 

Меѓународно право и право на 

ЕУ- применета програма   

Проф. д-р Александар Чавлески 

Проф. д-р Гоце Галев 

   
 

17:00  
 

Методологија на правно-

политички истражувања 

Емеритус Проф. Д-р Владо 

Камбовски 

Проф. д-р Зорица Силјановска  

 18:00   
 

Право на ЕУ  

Проф. д-р Гоце Галев  

17:00    
 

Еден изборен предмет од следнава листа на предмети  

Дипломатско и конзуларно 

право  

Проф. д-р Мерсел Биљали 

Проф. Д-р Билјана Пулеска 

  19:00  
 

Меѓународно арбитражно 

право 

Проф. Д-р Билјана Пулеска 

   17:00 
 

Право на внатрешен пазар на 

ЕУ 

Проф. д-р Гоце Галев  

19:00       

 

 

 


